Bidding) เลขที่ อว ๘๓๙๓(๘).๒๘/ภส๑๗๑๔ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น

         ชุดน้ำยาแช่เครื่องมือฆ่าเชื้อ OPA (น้ำยา ๐.๕๕% Ortho-phthalaldehyde) จำนวน ๕๐๐

แกลลอน/gallon ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ที.ที.เอ็ม แอดวานซ์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ  ณ  วันที่   ๔   กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๙

(ผศ.นพ.ธนินนิตย์ ลีรพันธ์ )

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่